
• 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A uNIA0 FAZ A FORCA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 25.09.1/18/CD 

A Comissão de Licita ão da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri em cumprimento 
à ratificação procedida pelo(s) Sra(s). RISTIANE CABRAL DE ALENCAR BRAULIO, ANTONIA 
HELENA DIAS, ROSLENE BITU • LENCAR, FRANCISCA GERLLANNY FREIRE DA CRUZ, 
faz publicar o extrato resumido do p locesso de dispensa de licitação a seguir: 

Processo de dispensa de licitação n° 25.09.1/18/CD 

Objeto 	 • AQ ISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES 
DE CÂMARA DE AR PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ANTANA DO CARIRI - CE.. 

Contratado 	• PN US CANTEIROS LTDA. 

Valor Global 	• R$ 79832,00. 

Fundamento Legal...: art. 2 inciso IV, da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Declaração de Dispensa de citação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(s) 
secretário(s) 

SANT A DO CARIRI - CE, 26/09/2018. 

At 	vt9WO ÍG' fra 
ARO CANDIDO FEITOSA 
Comissão de Licitação 

Presidente 

FLS 


	Page 1

